
Rankini
s

Turinys:
1. Sauga.
2. Techniniai duomenys.
3. Naudojimas.
4. Priežiūra ir saugojimas.

ĮSPĖJIMAS!!!

Pirmasis šio prietaiso paleidimas, kaip nurodyta vadove, yra teisinis 
žingsnis, kuriuo prietaiso naudotojas patvirtina, kad jis perskaitė ir suprato 

vadovą ir visas jo pasekmes savo noru.

2



Rankini
s

Mielas kliente! Dėkojame už pirkinį. Tikimės, kad darbas su mūsų produktu bus veiksmingas ir 
malonus.

Perskaitę šį vadovą, saugiai jį laikykite, kad prireikus galėtumėte vėl juo pasinaudoti.
Nesilaikant toliau pateiktų nurodymų ir atliekant bet kokius mechaninius gaminio pažeidimus, 

gamintojo atsakomybė už žalą, atsiradusią dėl prietaiso naudojimo,  panaikinama ir 
panaikinamos garantinės teisės.

1. SAUGUMAS.

Palaikykite tvarką darbo vietoje. Netvarka gali tapti nelaimingų atsitikimų priežastimi. Dirbdami 
lauke, atkreipkite dėmesį į oro sąlygas. Negalima naudoti drėgnoje ar šlapioje aplinkoje. Jo 
taip pat negalima veikiant oro sąlygoms. Dirbdami viduje, įsitikinkite, kad patalpa tinkamai 
vėdinama. Įsitikinkite, kad esate saugūs nuo elektros smūgio. Dirbdami su prietaisu venkite 
tiesioginio sąlyčio su įžemintais objektais. Neleiskite prie dirbančio prietaiso priartėti pašaliniams 
asmenims, ypač vaikams. Laikykitės saugaus atstumo. Nenaudokite prietaiso per daug. Jis yra 
produktyviausias, kai dirbama pagal jo specifikacijoje nurodytus parametrus.

Šlifuoklį naudokite tik pagal paskirtį. Jis neturėtų būti naudojamas galingesnio prietaiso darbams 
atlikti. Dirbdami su šlifuokliu dėvėkite tinkamus darbo drabužius. Nedėvėkite maišais 
aptemptų drabužių su laisvomis dalimis, kurias gali užkabinti judančios prietaiso dalys. 
Turėdami ilgus plaukus, juos atitinkamai pritvirtinkite.

Dėvėkite apsaugines pirštines ir neslidžią avalynę, apsauginius akinius ir kaukę, apsaugančią 
veidą nuo dulkių, susidarančių dirbant su prietaisu. Saugokite ir saugokite nepažeistą 
maitinimo laidą. Pritvirtinkite ruošinį, imobilizuodami jį spaustuvu arba spaustukais.

Išlaikykite taisyklingą laikyseną ir gerą pusiausvyrą. Visada nepamirškite atjungti maitinimo laido 
nuo šaltinio prieš darydami pertrauką arba atlikdami techninę priežiūrą. Prieš pradėdami 
darbą, visada patikrinkite, ar šlifuoklis nėra pažeistas ir ar jame nėra paliktas reguliatoriaus 
veržliaraktis. Išimkite jį. Prietaisą gali taisyti tik kvalifikuotas asmuo.

Dirbdami su malūnėliu darykite pertraukas, kad jis atvėstų. Nenaudokite prietaiso esant degių 
medžiagų. Dirbant prietaisu išsiskiria daug kibirkščių, kurios gali būti tiesioginė užsidegimo 
priežastis. elektros kištukas turi atitikti kištukinį lizdą. Negalima daryti jokių pakeitimų, 
reikalingų tam, kad kištukas atitiktų lizdą, nes tai labai padidina elektros smūgio pavojų. 
Nedirbkite su medžiagomis, kuriose yra asbesto.

Dirbdami su prietaisu būkite labai atsargūs. Jei pradedate jausti nuovargį, nutraukite darbą ir 
padarykite pertrauką. Nenaudokite prietaiso būdami apsvaigę nuo alkoholio ar narkotikų, kurie 
mažina koncentraciją. Venkite nepageidaujamo malūnėlio paleidimo. Prieš įjungdami jį į 
elektros lizdą, įsitikinkite, kad maitinimo jungiklis yra išjungimo padėtyje. Neleiskite prietaiso 
naudoti asmeniui, kuris nebuvo instruktuotas apie jo veikimą ir naudojimo saugumą.

Naudokite tik gamintojo rekomenduojamus priedus. Jei nesate tikri dėl jų suderinamumo, 
nenaudokite jų su kampiniu šlifuokliu. Tai, kad priedą galima prijungti prie prietaiso, 
negarantuoja, kad jį galima saugiai naudoti kartu su juo.

3



Rankini
s

Laikykite maitinimo laidą saugiai atokiau nuo judančių visų darbo vietoje esančių mašinų 
dalių.

Kad sumažintumėte riziką prarasti prietaiso kontrolę dėl atgalinio smūgio, atsirandančio dėl 
rato blokavimo, tvirtai laikykite šlifuoklį rankena. Laikykitės saugios laikysenos, leidžiančios 
sušvelninti atgalinį smūgį.

2. TECHNINIAI DUOMENYS
Modelis: S1 J-NG-1 0
Maitinimo šaltinis: Montavimo 
skersmuo: 6 mm Sukimosi greitis: 
iki 27000 aps/min. Galingumas: 
700 W
Maitinimo laido ilgis: 2,5 m 
Vibracijos lygis: 4,55/s2 
Garso lygis: 87 dBA
Akustinis slėgis: 76 dBA, K=3dBA

3. NAUDOJIMAS

Norėdami sumontuoti šlifavimo diską, naudokite du veržliarakčius. Atkreipkite dėmesį į atstumą 
tarp disko ir veleno. Jis turi būti ne mažesnis kaip 1 0 mm.

Norėdami įjungti malūnėlį:
- Įsitikinkite, kad jungiklis nustatytas į "OFF" padėtį,
- prijunkite maitinimo laidą prie maitinimo šaltinio,
- nustatykite jungiklį į "ON" padėtį, kad prietaisas įsijungtų,
- Tiesiu šlifuokliu tolygiai judinkite jį ant šlifuojamo paviršiaus, tolygiai spausdami visą jo plotą,
- norėdami išjungti prietaisą, paspauskite jungiklį, kad jis grįžtų į pradinę padėtį, ir išjunkite 
šlifuoklį. Nepamirškite atjungti maitinimo laido nuo maitinimo šaltinio.
- Baigę darbą su prietaisu, išvalykite jį nuo visų dalelių, kurios nusėdo ant jo paviršiaus dirbant 
šlifuokliu. Naudokite suslėgtą orą, šepetį arba audeklą. Būtinai išvalykite ventiliacijos angas.

4



Rankini
s

4. PRIEŽIŪRA IR SAUGOJIMAS

Baigę darbą, šlifuoklį laikykite sausoje, tinkamai apsaugotoje vietoje, toliau nuo vaikų. Šlifuoklį 
prižiūrėkite švarų, o judančias dalis tepkite. Rankeną laikykite švarią ir sausą.

Ženklinimas šiuo simboliu informuoja apie draudimą dėti 
elektroninę įrangą kartu su kitomis atliekomis. Panaudota 
elektroninė įranga turėtų būti renkama selektyviai. 
Naudotojas privalo perduoti naudotą įrangą į surinkimo 
punktą, kad būtų užtikrintas jos perdirbimas. Elektros ir 
elektroninėje įrangoje esančios pavojingos sudedamosios 
dalys gali kelti pavojų žmonių ir gyvūnų sveikatai bei 
sukelti ilgalaikius pokyčius gamtinėje aplinkoje.

5


